

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دیدار با جمعی از اساتید گروه قلب دانشگاه:

### حفظ سیر پیشرفت آموزشی دانشگاه با بهره‌مندی از علم و دانش اساتید

در دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و معاون آموزشی دانشگاه، با جمعی از اساتید گروه آموزشی قلب، مسایل این گروه آموزشی بررسی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، رئیس دانشگاه در دیدار با اساتید گروه آموزشی قلب دانشگاه، نشست های دوره‌ای با اعضای گروه‌های آموزشی دانشگاه را فرصتی برای دیدار و آشنایی دقیق نسبت به مسایل و چالش های آنان در حوزه های مختلف عنوان کرد. «سید وحید حسینی» با اشاره به اهمیت علم، دانش و تخصص در تمام دنیا گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز به واسطه بهره‌مندی از حضور اساتید بزرگ و توانمند در حوزه های مختلف، توانسته با تکیه بر علم و دانش در راه خدمت به بیماران تلاش کرده و در بسیاری از عرصه های علمی نیز پیشتاز باشد.

او دغدغه مندی اساتید برای توسعه راهکارهای خدمت به جامعه را مقدس خواند و دانشگاه را مرکزی برای گردهمایی نیروهای توانمند جامعه در مسیر خدمت به مردم و توسعه کشور عنوان کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه تمام مدیران و مسئولان دانشگاه با آگاهی از مسایل موجود در مسیر تحقق اهداف دانشگاه گام بر می دارند، افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز مجموعه ای به هم پیوسته از تمامی افرادی است که همراه و همگام با هم در راستای پیگیری و حل مسایل دانشگاه تلاش می کنند.

حسینی، با اشاره به گذشت حدود سی ماه از شیوع کرونا در دنیا گفت: با وجود چالش هایی که این بحران در بسیاری ابعاد جوامع و به ویژه در عرصه های آموزشی به همراه داشت، اما در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تلاش اساتید، مسیر پیشرفت آموزشی دانشگاه حفظ شد. او اظهار کرد: با توجه به پیشرفت تکنولوژی، بیمارستان های ما نیز باید به تجهیزات آموزشی و پزشکی نوین و پیشرفته مجهز شوند و در همین راستا، یکی از اولویت ها دانشگاه پیگیری در این زمینه از طریق وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر سازمان های مرتبط است. در این نشست، اساتید و اعضای هیات علمی گروه قلب نیز مطالبی در زمینه توانمندی ها و مسایل موجود در این گروه آموزشی به رئیس دانشگاه ارایه کردند. این نشست ظهر روز، سوم مرداد ۱۴۰۱، با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون آموزشی دانشگاه، رئیس دفتر ریاست دانشگاه، مدیر روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشکده پزشکی، مدیرگروه و اساتید گروه آموزشی قلب در بیمارستان خیریه قلب الزهرا(س)، برگزار شد.